

ویژه برنامه "پیمان با سردار دل‌ها" برگزار شد + تصاویر

ویژه برنامه "پیمان با سردار دل‌ها" با حضور کارکنان سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری تبریز برگزار شد.



به گزارش روابط عمومی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کلانشهر تبریز، ویژه برنامه "پیمان با سردار دل‌ها" در پاسداشت یاد و خاطره سردار شهید، سپهبد حاج قاسم سلیمانی، با حضور همکاران سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری تبریز با مشارکت پایگاه شهید حیدرنیا و شهید توانا در معاونت فرهنگی این سازمان، برگزار شد.

حجت الاسلام والمسلمین حسین قدوسی در این مراسم با اشاره به جایگاه این شهید بزرگوار در جهان، اظهار داشت: شهادت حاج قاسم سلیمانی، درخت انقلاب را تنومند کرد. تشییع پیکر وی، بعد از تشییع پیکر حضرت امام خمینی (ره)، باشکوه ترین و بزرگترین تشییع پیکر تاریخ ایران بود.

وی افزود: حیات سردار شهید سلیمانی، سرشار از سرمشق و درس برای همه ماست. خداوند متعال اجر اخروی همه تلاش‌ها و مجاهدت‌های ایشان را با شهادت که آرزوی دیرپانشان بود، به آن سردار گران قدر ارزانی داشت.

حجت الاسلام والمسلمین قدوسی با اشاره به خصوصیت‌های اخلاقی سردار سلیمانی گفت: کار مخلصانه برای خدا، پاسداشت نماز، باور به اجر اخروی و ایمان به عاقبت خیر، از مظاهره‌ی است که می‌توان از سردار سلیمانی آموخت.

سرپرست سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری تبریز ادامه داد: سردار رشیدمان با اهل بیت، اولیا، امام (ره) و شهدا محشور شده است و امیدواریم که از ما نیز دست‌گیری کنند.

گفتنی است، در این ویژه برنامه رامین سلطانی و علی رنگ‌آور، از ذاکرین اهل بیت عصمت و طهارت (ع) به رثای سردار حاج قاسم سلیمانی پرداختند. پایان بخش برنامه نیز پیمانی بود با سردار دل‌ها، که به امضای شرکت‌کنندگان در این ویژه برنامه رسید.

بخشی از دل نوشته‌های همکاران برای سردار شهید، سپهبد قاسم سلیمانی به شرح زیر است:

سردار از خدا بخواه راه شهدا را ادامه دهیم

سردار با رفتنت دل‌ها را خون کردی. دل‌هایشان را خون خواهیم کرد

انتقام خون پاک سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی و یاران شهیدش را خواهیم گرفت.

سفارش ما را هم بکن. راحت را ادامه خواهیم داد.

سردار دل‌ها، می‌دانیم به آرزوی دلت رسیدی. اما ما طاقت فراق دوریت را نداریم. دعا کن خدا صبرمان دهد.

دعا کن خدا اجابتمان نماید

راحت همیشه ادامه خواهد داشت ای سردار..

سردار دل‌ها شهادتت مبارک

دستم را بگیر سردار

به امید پیروزی اسلام و شیعه

بسم رب الشهداء والصدیقین.. علمدار حسین سردار آسمانی، با ولایت تا شهادت، شهادتت مبارک

درود به سردار ملی

راهت ادامه دارد سردار

سردار دل ها خیلی مرد بودی

سلیمانی ها در راه است

همیشه قرار نیست برای تفسیر قرآن کتابت نوشت. بسم الله الرحمن الرحيم... انتقام سخت

یاری ام کن در حد توان و تخصصم پاسدار خونت باشم.

همیشه سردار دل ها خواهید ماند و راهتان را ادامه خواهیم داد.

سردار، با رفتنت دل ها را خون کردی.

خون سردار، روشنگر حقایق بود

انتهای پیام/